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BMW MC-Klubben Småland Blekinge (D11 )
Välkommen ti l l en värld av fantastiska upplevelser på två hjul . Vi är ett gäng

entusiaster som ti l lsammans med 6000 andra medlemmar i landet skapar ett

smörgåsbord av aktiviteter i när och fjärran. Distrikt Småland Blekinge omfattar

Karlskrona, Kalmar, Öland, Oskarshamn, Växjö och Jönköping med omnejd. Hos

oss hittar du aktiviteter som passar al la. Det kan t.ex. vara Kul På Hjul

(avrostning), KNIX utbi ldning, dagsaktiviteter el ler längre arrangemang som t.ex.

Hökensås Tarphelg, Blekingerunda eller MC Höst i Mitt. Årsträff Ronneby 201 9

inbjuder också ti l l häftiga upplevelser i öst.

Är du inte medlem? Tänk om! Bli medlem idag!
Som medlem får du automatiskt ti l lgång ti l l al la rol iga aktiviteter, resor, kurser, och

träffar som vi arrangerar. Medlemskapet ger dig också en medlemstidning, ti l lgång

ti l l klubbens egen marknadsledande MC-Försäkring (Svedea), rabatter på eller

förtur ti l l ol ika aktiviteter inom Grus, Touring och Utbildning. Välkommen!

//Kennert, Kalle & Annica, - d11@bmwklubben.se
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Distrikt D11 Småland Blekinge AKTIVITETER 201 9

Team Grus
Att köra på grus har bl ivit populärt och ger dig fantastiska

upplevelser. Det bl ir som vanligt en hel del gruskörning. På

t.ex. Hökensås Tarphelg, MC Höst i Mitt m.m.

Team Touring
Följ med på våra arrangemang hemmavid, hos annat

distrikt el ler på någon långresa! I år ses vi bl.a. på

Friherrinnans runda, Gökottetur, MC Höst i Mitt, Årsträff

Blekinge 201 9

Team mcQ
I mcQ samlas vi tjejer/kvinnor. En grupp

som gör egna utflykter ibland eller bara

träffas för o ha kul ti l lsammans.

Team Utbildning
Under 201 9 arrangeras Kul på Hjul

(avrostning) och KNI IX utbi ldningar

ti l lsammans med SMC. GPS-kurser

genomförs också. Välkommen!

Kontakt och information
- Webb: bmwklubben.se och D11

- Facebook: Sök på BMW MC-klubben D11 .

- Kontakta D11 :

d11@bmwklubben.se , Facebook D11

Med reservation för ändringar. Senaste informationen finns på bmwklubben.se


